ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
Avenida Brasilia, 338 - Centro -  Fone:  (062) 336-1135 - Fax: (062) 336-1383 - Alexânia - Goias

CEP 72.920-000 - CGC-MF 01.298.975/0001-00

LEI N.' 649i2000, DE 15 DE DEZEMBRO DL 2000.

"Fixa data e Reconhece o segundo  ;et-,

do mis de Novembro como dia dos
Evangélicos, e da outras providências".

O Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de  Goias;

FAÇO SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE
_ALEXANIA, Estado de  Goias,  por seus membros, Aprovou e Eu, Prefeito
Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1° -  Fica pela presente Lei, fixado o segundo Domingo
do mês de Novembro, considerado Feriado Municipal, como dia dos
Evangélicos em Alexânia, Estado de  Goias.

Art.  2' - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação no  "PLACARD"  desta Câmara.

Art.  3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito  Municipal de Alexânia, Estado de
Goias,  aos 15 dias  do mis de Dezembro de 2000.

zu1u-t .
iraci Antônio Davi
Preftito Municipal

O

	Page 1
	Page 2